
UCHWAŁA NR 57/959/24/VII 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie: powołania Rady Inwestycyjnej Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 i 4a w związku z art. 11 ust. 5 ustawy o samorządzie województwa (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 566) uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Powołuje się Radę Inwestycyjną Województwa Warmińsko-Mazurskiego (zwaną dalej Radą Inwestycyjną) 
o charakterze opiniodawczo-doradczym w zakresie spraw dotyczących wdrażania i koordynacji instrumentów 
finansowych dofinansowanych środkami publicznymi w następującym składzie: 

1) Pan Marcin Kuchciński – Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

- Przewodniczący Rady Inwestycyjnej; 

2) Pan Robert Turlej – Członek Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

- Zastępca Przewodniczącego Rady Inwestycyjnej; 

3) Pan Jan Szczucki – ekspert z sektora biznesu; 

4) Pan Maciej Gajewski – ekspert z sektora nauki; 

5) Pan Piotr Kujawa – ekspert z sektora bankowego. 

§ 2  

W przypadku braku możliwości uczestnictwa w posiedzeniu Rady Inwestycyjnej przez Marszałka 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, pełniącego funkcję Przewodniczącego Rady lub  Członka Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, pełniącego funkcję Zastępcy Przewodniczącego Rady,  Marszałek 
Województwa może upoważnić Zastępcę Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego Panią Dorotę Kopeć do wykonywania czynności 
Przewodniczącego Rady na posiedzeniu Rady Inwestycyjnej z prawem głosu. 

§ 3  

Zasady i tryb funkcjonowania Rady Inwestycyjnej określa Regulamin Rady Inwestycyjnej, przyjmowany 
Uchwałą Rady Inwestycyjnej, podejmowaną zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy jej 
Członków podczas pierwszego posiedzenia Rady, chyba że jej Członkowie zadecydują inaczej. 

§ 4  

Obsługę Rady Inwestycyjnej zapewnia sekretariat Rady Inwestycyjnej usytuowany w Departamencie Polityki 
Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie – w Biurze 
Przedsiębiorczości. 

§ 5  

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie. 

§ 6  

Traci moc: 

1) Uchwała 22/439/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 15.05.2018 r. w sprawie 
powołania Rady Inwestycyjnej Województwa Warmińsko-Mazurskiego (I kadencji); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4927B58-7813-4D87-BC20-A346DFFFE421. Podpisany Strona 1



2) Uchwała Nr 2/14/22/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 11.01.2022 r. w sprawie 
powołania Rady Inwestycyjnej Województwa Warmińsko-Mazurskiego (II kadencji). 

§ 7  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4927B58-7813-4D87-BC20-A346DFFFE421. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 57/959/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7




